

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coronel Freitas  
Prefeitura Municipal de Coronel Freitas  
Registro de Preços Eletrônico - PE RP 54/2023

**COMERCIO ATACADISTA DE GAS E AGUA GRANDO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento  
04.912.946/0001-85 - Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL - CEP: 89840000 - UF: SC - Município:  
Coronel Freitas - Telefone: (49) 98829-1665**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RECARGA DE GÁS ENGARRAFADO P13. GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP). O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE NAS UNIDADES DE ENSINO E DEMAIS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS.	Próprio	Próprio	183 UN	R\$ 133,50	R\$ 24.430,50
0002	RECARGA DE GÁS ENGARRAFADO P45. GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP). O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE NAS UNIDADES DE ENSINO E DEMAIS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DENTRO DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS.	Próprio	Próprio	15 UN	R\$ 497,50	R\$ 7.462,50
0003	BOTIJÃO DE GÁS (CASCO VAZIO) 13 KG - P13, PARA SER ABASTECIDO COM GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP). FABRICADO COM CHAPA DE AÇO MUITO RESISTENTE DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. MEDIDAS: 36CM X 46CM X 36CM (LXAXP)	Próprio	Próprio	6 UN	R\$ 235,50	R\$ 1.413,00
0004	BOTIJÃO DE GÁS (CASCO VAZIO) 45 KG - P45, PARA SER ABASTECIDO COM GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP). FABRICADO COM CHAPA DE AÇO MUITO RESISTENTE DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. FORMATO CILÍNDRICO. ...(CONFORME EDITAL)	Próprio	Próprio	2 UN	R\$ 872,00	R\$ 1.744,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 35.050,00</b>	

**Valor Total: R\$ 35.050,00**

